青 少 年 第 1 7 8 9 号

令和３年 10 月 14 日

教育庁私学課長 様

青少年・地域安全室青少年課長

第 35回青少年のインターネット利用環境づくりフォーラム in大阪

開催の周知について（依頼）

 日頃は、当課の取組について、御理解と御協力を賜り、ありがとうございます。

このたび、標記フォーラムを開催しますのでお知らせいたします。

各学校及び市町村教育委員会並びに関係団体への周知について御協力いただきますよう、

よろしくお願いします。

＜添付資料＞

第 35回青少年のインターネット利用環境づくりフォーラム in大阪開催チラシ

 ※会場での御観覧に当たっては事前申込制（先着順）とさせていただきます。

＜参考：青少年課ホームページ「大阪の子どもを守るネット対策事業」＞

 http://www.pref.osaka.lg.jp/koseishonen/nettaisaku/index.html

【問合せ先】

青少年課健全育成グループ 田中・貴志

〒540-8570大阪市中央区大手前 2-1-22

電話：０６－６９４１－７６８１（直通）

FAX ：０６－６９４４－６６４９

Mail：seishonen@sbox.pref.osaka.lg.jp

http://www.pref.osaka.lg.jp/koseishonen/nettaisaku/index.html